

| PRODUKTNAME // PZN                           | Zutaten                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ALLERGENHINWEISE    | Packungsgröße | Dosierung und Anwendung                                                                                                                                      |
|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PKU COOLER 10 WHITE M<br>OMEG // PZN 4848431 | Wasser, Saccharose, L-Lysin-L-Aspartat, L-Leucin, L-Tyrosin, Glycin, Säureregulator: Zitronensäure (E330), L-Arginin-L-Aspartat, L-Valin, L-Prolin, L-Threonin, L-Isoleucin, modifizierte Stärke, Tricalciumphosphat, Magnesiumhydrogenphosphat, L-Serin, Trikaliumcitrat, L-Alanin, L-Histidin, Cholinbitartrat, L-Cystin, <b>konzentriertes Fischöl (Thunfischöl)</b> , L-Tryptophan, Natriumchlorid, L-Methionin, L-Arginin, L-Ascorbinsäure, <b>Natrium-Caseinat (aus Milch)</b> , Dextrose, getrockneter Glukosesirup, Emulgator: <b>Sojalecithin</b> , Verdickungsmittel: Xanthan (E415), Süßstoff : Acesulfam K (E950), Konservierungsmittel: [Kaliumsorbat (E202), Natriumbenzoat (E211)], Zinkgluconat, Antioxidantien: [Natriumascorbat (E301),gemischte natürliche Tocopherole, Ascorbylpalmitat und Ascorbylstearat (E304), Alpha-Tocopherol (E307)], Taurin, L-Carnitin-L-Tartrat, Eisensulfat, Maltodextrin, DL-Alpha-Tocopherylacetat, Mangangluconat, Nicotinamid, Kupfergluconat, Retinylacetat, D-Calciumpantothenat, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminhydrochlorid, Riboflavin, Folsäure (Pteroylmonoglutaminsäure), Chromchlorid, Kaliumiodid, Natriummolybdat, D-Biotin, | Milch, Fisch, Soja. | 30 x 87ml     | Die Tagesdosis wird von Arzt und/oder Ernährungsberater/Diaetologin festgelegt und richtet sich nach Alter, Körpergewicht und individueller Stoffwechselage. |

|  |                                                                                                             |  |  |  |
|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|
|  | Natriumselenit, Vitamin K (Phyllochinon),<br>Vitamin D3 (Cholecalciferol), Vitamin B12<br>(Cyanocobalamin). |  |  |  |
|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|